ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

14	октября	20 21 _E	№ Зд
	L	201.	J12

О Кабышеве С.В.

- 1. Командировать Кабышева Сергея Владимировича, депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, в Краснодарский край с 14 по 16 октября 2021 года для участия в работе первого заседания Совета федеральной территории «Сириус» первого созыва и мероприятиях, связанных с ним.
- 2. Считать Кабышева Сергея Владимировича, депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, убывшим в командировку по окончании пленарного заседания Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации согласно статье 55 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

Основание: обращение депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.В.Кабышева от 13 октября 2021 года № 858-8.

